

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA ROK OBROTOWY
od 01.01.2018 do 31.12.2018

	(wariant porównawczy)	Wykonanie 2017	Wykonanie 2018
		ostateczne	ostateczne
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	38 047 523,98	41 883 380,15
–	w tym od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	38 393 191,95	42 235 486,95
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	- 353 330,57	- 359 206,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	7 662,60	7 099,20
B.	Koszty działalności operacyjnej	41 014 319,55	46 753 578,31
I.	Amortyzacja	3 703 361,04	3 531 461,00
II.	Zużycie materiałów i energii	4 760 349,14	5 109 432,84
III.	Usługi obce	9 994 166,11	12 523 509,26
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	318 626,78	344 985,33
–	podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	18 551 298,38	21 122 480,61
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 656 422,77	4 095 645,50
–	emerytalne		
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	30 047,63	19 410,15
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	47,70	6 653,62
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	- 2 966 795,57	- 4 870 198,16
D.	Pozostałe przychody operacyjne	2 524 669,88	2 371 171,07
I.	Zysk z rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4 065,04	3 626,02
II.	Dotacje	2 436 880,55	2 212 741,87
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	906,09	719,51
IV.	Inne przychody operacyjne	82 818,20	154 083,67
E.	Pozostałe koszty operacyjne	194 513,15	151 495,37
I.	Strata z rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	3 783,89	17 741,89
III.	Inne koszty operacyjne	190 729,26	133 753,48
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	- 636 638,84	- 2 650 522,46
G.	Przychody finansowe	11 098,36	25 034,04
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
–	a) od jednostek powiązanych		
–	b) od jednostek pozostałych		
II.	Odsetki, w tym:	11 098,36	25 034,04
–	- od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
–	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne		
H.	Koszty finansowe	238 731,60	223 467,51
I.	Odsetki, w tym:	238 731,60	223 467,51
–	- dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
–	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne		
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	- 864 272,08	- 2 848 955,93
J.	Podatek dochodowy	4,00	
K.	Pozostałe obow.zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L.	Zysk (strata) netto (I–J–K)	- 864 276,08	- 2 848 955,93

Lubaczów, dnia 28.03.2019 r.

Alina Huk

.....
(imię i nazwisko, podpis osoby sporządzającej)

Stanisław Bury

.....
(imię i nazwisko, podpis kierownika jednostki)